

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS

Sjællandsgade 23 a., 7100 Vejle

CVR-nr. 31 86 99 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Kristoffer Davey Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS Sjællandsgade 23 a. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 86 99 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomheder	Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS, Vejle FysioDanmark Vejle Fitness ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.478	-3.480
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.424	137.655
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.505</u>	<u>-111.482</u>
Resultat før skat	204.441	22.693
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>204.441</u>	<u>22.693</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	204.441	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-87.907</u>
Disponeret i alt	<u>204.441</u>	<u>22.693</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.592.635	4.249.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.592.635	4.249.211
Anlægsaktiver i alt	4.592.635	4.249.211
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	22.962	1.825
Omsætningsaktiver i alt	22.962	1.825
Aktiver i alt	4.615.597	4.251.036

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	912.438	707.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	1.037.438	943.597
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	2.406.990	2.528.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.406.990	2.528.643
Kortfristet del af langfristet gæld	199.000	196.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	933.375	544.000
Anden gæld	38.794	38.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.169	778.796
Gældsforpligtelser i alt	3.578.159	3.307.439
Passiver i alt	4.615.597	4.251.036

1 Efterfølgende begivenheder

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	707.997	110.600	943.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>204.441</u>	<u>-110.600</u>	<u>93.841</u>
	<u>125.000</u>	<u>912.438</u>	<u>0</u>	<u>1.037.438</u>

Årsrapporten for AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvor for der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 25 år.

I forbindelse med køb af goodwill er det ved værdiansættelsen lagt til grund, at goodwill har en lang levetid, grundet aktiviteterernes stærke markedsposition. Det vurderes således, at den økonomiske brugstid udgør 20 år. Goodwill, der kan henføres til køb af ydernumre, afskrives til en scrapværdi på 75 % af den historiske kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabets dattervirksomheder er som det øvrige samfund blevet ramt af COVID-19 krisen i marts 2020. COVID-19 har betydet, at dattervirksomheder er eller har været enten tvangslukkede eller i nødberedskab, hvilket i praksis betyder omsætningstab på op til 99,5 % indtil krisen er overstået. Diverse "redningspakker" samt bankens tilsagn om finansiel støtte til selskabet og dattervirksomhederne forventes at sikre den fortsatte drift, men det kan ikke undgås at selskabets resultat i 2021 vil blive påvirket af COVID-19.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS	357.024	205.999
Indtægt af FysioDanmark Vejle Fitness ApS	-13.600	-68.344
	<u>343.424</u>	<u>137.655</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.775	0
Andre finansielle omkostninger	106.730	111.482
	<u>135.505</u>	<u>111.482</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	3.101.251	3.101.250	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>3.101.251</u>	<u>3.101.251</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	2.363.763	1.546.847	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>343.424</u>	<u>816.916</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.707.187</u>	<u>2.363.763</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.215.803	-536.542	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-679.261</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-1.215.803</u>	<u>-1.215.803</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.592.635</u>	<u>4.249.211</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.180.503</u>	<u>2.180.503</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS, Vejle	100 %	3.064.953	357.024
FysioDanmark Vejle Fitness ApS, Vejle	100 %	<u>-652.821</u>	<u>-13.600</u>
		<u>2.412.132</u>	<u>343.424</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.605.990	2.724.643
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-199.000</u>	<u>-196.000</u>
	<u>2.406.990</u>	<u>2.528.643</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.560.000</u>	<u>1.667.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.605 t.kr., har selskabet ydet pant i anparterne i dattervirksomhederne Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS og FysioDanmark Vejle Fitness ApS. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.593

Selskabet kautionerer for dattervirksomhederne Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS' og FysioDanmark Vejle Fitness ApS' gæld til pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Davey Dalsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729279193694

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-05-28 11:25:45Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-28 11:30:00Z

NEM ID 

Kristoffer Davey Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729279193694

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-05-28 11:31:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5CYA-EEAGO-4N4NC-USTW0-5TJEN-CGKLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>